SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 04/2024
CENTRO CEARENSE DE IDIOMAS – UNIDADE ITAPIPOCA

A Diretora Escolar do CENTRO CEARENSE DE IDIOMAS – UNIDADE ITAPIPOCA,
INEP 23000130, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no
Edital Nº 04/2024 torna público o Resultado Preliminar de todos os CANDIDATOS do
presente Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: Número de Inscrição, Nome do Candidato em
Ordem Crescente da Classificação, Disciplina de Inscrição, Nota Final do Curriculum
Vitae, Nota Final da Aula Prática, Nota Final da Seleção, classificação na seleção em
ordem crescente.

Disciplina 1: Língua Inglesa

Nº DE
INSCRIÇÃO CANDIDATO

DISCIPLINA /
COMPONENTE
CURRICULAR

NOTA FINAL
DA AULA
PRÁTICA

NOTA FINAL
DO

CURRICULUM
VITAE

NOTA FINAL
DA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
NA SELEÇÃO
POR ORDEM
CRESCENTE

01 Emanuel
Souza Franco

Língua
Inglesa

10,00 3,0 13 1º

Itapipoca, 02 de setembro de 2024.

______________________________________________

Maria Analice de Araújo Albuquerque

CENTRO CEARENSE DE IDIOMAS – UNIDADE ITAPIPOCA
Av. Monsenhor Tabosa, 1622, Itapipoca - CE - CEP 62508-018
Tel: (88) 3631-3531 - E-mail: ccita@escola.ce.gov.br